
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 

18 листопада  2021 року                                                                                       №99 
 

Про роботу адміністративної комісії 

 
Заслухавши голову адміністративної комісії Колісніченко Л.Л. про роботу 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті Музиківської сільської ради, керуючись 
ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
сільської ради  

 
В И Р І Ш И В :  
 
1. Інформацію голови адміністративної комісії Колісніченко Л.Л. про роботу комісії 

при виконкомі сільської ради прийняти до відома (додається).  
2. Роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті Музиківської сільської 

ради визнати задовільною.  
3. Членам адмінкомісії: - співпрацювати з громадським помічником дільничного 

інспектора Шабельніковим С.Г. для проведення роз’яснювальної роботи серед населення 
щодо недопущенності адміністративних порушень - вживати заходів щодо дотримання 
Правила благоустрою, забезпечення чистоти і порядку на території Музиківської сільської 
ради. 

 4. Голові адмінкомісії Колісніченко Л.Л.: 
 - не допускати порушення термінів розгляду адміністративних справ, розглядати їх 

у відповідності до чинного законодавства.  
- продовжувати аналізувати роботу комісії та стан виконання постанов про 

адміністративні правопорушення для забезпечення інформування виконавчого комітету 
сільської ради про результати роботи адміністративної комісії;  

- публікувати інформаційні матеріали щодо адміністративних правопорушень та 
відповідальності за їх вчинення в місцевій газеті Музиківський вісник та на офіційному 
сайті сільської ради.  

 
 
 
 

Сільський голова                                                 С.Н.Лейбзон 
 

  



Про роботу адміністративної комісії за 2021 рік 
 
Розглянуто 13 адміністративних справ про адміністративні правопорушення. 
По статті 152  КУпАП «Про порушення правил благоустрою населених 
пунктів» притягнуто до адміністративної відповідальності  6 осіб з 
накладенням штрафу в 340 грн. :  
Зарубіна Тамара Миколаївна 
Бур΄яненко Денис Володимирович двічі 
Бур΄яненко Єлизавета Юріївна 
Наджафов Єльшан Магеррам Огли 
За здійснення торгівлі в неустановленому для цього місці. 
Сімінченко Людмилу Михайлівну 
Мамаєвську Софію Миколаївну 
За спалювання сміття на території домоволодіння. 
 
По статті 154 кУпАП «Порушення правил тримання собак» притягнуто до 
адміністративної відповідальності 4 особи з накладенням штрафу в 51 грн.: 
 
Ломовцев Артур Дмитрович 
Інюков Олександр Сергійович 
Коблова Раїса Миколаївна 
Артемчук Ольга Пантелеївна 
 
По статті 156 КУпАП «Продаж слабоалкогольних напоїв неповнолітнім» 
притягнуто Хохлюк Аллу Іванівну, винесено попередження. 
 
По статті 183 КУпАП «Неправдивий виклик поліції» притягнуто до 
адміністративної відповідальності Стасенка Андрія Сергійовича, винесено 
попередження. 
 
 
 
Голова адміністративної комісії                                                  Л.Л. Колісніченко 
 

   


